
   
 

Nummer: 2021/13 
 
 
Onderwerp: SPW Aankoop Vinkebrug 4 in Halfweg  
 
Het dagelijks bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 25 mei 2021 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

b e s l u i t : 
 

1. In te stemmen met de financiering van de aankoop door Staatsbosbeheer van de percelen grond met 
daarop aanwezig stal aan de Vinkebrug 4 in Halfweg gelegen op de percelen kadastraal bekend gemeente 
Haarlemmerliede en Spaarnwoude sectie M nummers 562, 564, 3095 en 3096 en het opstalrecht wat 
gevestigd is op het gedeelte van de stal gelegen op perceel kadastraal bekend gemeente Haarlemmerliede 
en Spaarnwoude sectie M nummer 2916 ten laste van gebiedsfonds Spaarnwoude voor een bedrag van  
€ 45.200 ten laste van het gebiedsfonds. 

2. In te stemmen met de uitbreiding van een huidig erfpachtcontract met Staatsbosbeheer met de 
bovengenoemde percelen en de daarop aanwezige stal. 

3. In te stemmen met de uitgifte in ondererfpacht van bovengenoemde percelen met stal tegen de volgende 
voorwaarden: 
 Eenmalige vergoeding voor de stal door ondererfpachter van € 19.500 ten gunste van gebiedsfonds 
 Marktconforme erfpachtcanon voor de percelen 
 Looptijd 30 jaar 
 Standaard erfpacht overeenkomst inclusief algemene voorwaarden 2005. 

 
In te stemmen met dit besluit als mededeling te agenderen voor het AB 

 
 
 
 
Velsen-Zuid, 10 juni 2021 
Akkoord directeur RNH                                      akkoord voorzitter 
 
 
 
 
 
J.J.L. Gilliam                                                      mevrouw I. Zaal 


